
チーム又は学校

申込み責任者 連絡先ＴＥＬ

ダブルス種目 男　性　名 女　性　名 参加料

１

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

領収書（○で囲む）　　必要　　不要 合　計 　　　　  　　円

１１月２７日 （土）  　必着

第２７回　宇部オープンミックス卓球大会申込書

組合せの参考としますので、実力順で記入して下さい。

チ　　ー　　ム　　名

申込日　　令和　　　年　　　月　　　　日

ミックス

参加料計算

1,000円×　　　組＝　　　　　　　円 ８００円×　　　組＝　　　　　　　　円

高校生・高専生・短大生
社会人・大学生

専門学生・中学生以下


